
 

 

 

Forma patvirtinta 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2021 m. vasario 3 d. 

įsakymu Nr. A-110 
 

(Suvestinės forma) 

 

PARAIŠKOS TEIKĖJO SPORTO PASIEKIMŲ SUVESTINĖ 

 

1. PRAĖJUSIŲ METŲ PASIEKIMAI IR (AR) SPORTO RENGINIAI 
 

(pildyti reikia, kai paraišką dėl sportininkų dalyvavimo oficialiose šalies ir tarptautinėse varžybose 

teikia Šiaulių miesto savivaldybės sportininkų rengimo įstaigos, kurių savininko teises ir pareigas 

įgyvendinanti institucija yra Šiaulių miesto savivaldybės taryba) 

 

1.1. SPORTO ĮSTAIGOJE RENGIAMI SPORTININKAI 
 

 

Eil. 

Nr. 

Sporto šaka Sportininkų skaičius, meistriškumo pakopų rodiklis (MP) 

MP 1 MP 2 MP 3 MP 4 MP 5 MP 6 MP 7 - 9 

1.         

2.         

3.         

...         

 

1.2.  OLIMPINIŲ SPORTO ŠAKŲ ŠALIES SUAUGUSIŲJŲ, JAUNIMO, JAUNIŲ 

RINKTINĖS NARIŲ, PRAEITAIS METAIS DALYVAVUSIŲ PASAULIO IR EUROPOS 

ČEMPIONATUOSE (PIRMENYBĖSE), ŽAIDYNĖSE, TAURĖS VARŽYBOSE, SKAIČIUS 

 

Eil. 

Nr. 

Olimpinės sporto šakos 

pavadinimas ir varžybų 

pavadinimas 

Suaugusiųjų rinktinė Jaunimo rinktinė Jaunių rinktinė 

Sportininko vardas, pavardė 

1.     

2.     

3.     

...     

 

1.3. SPORTO ĮSTAIGOJE RENGIAMI OLIMPINĖS RINKTINĖS KANDIDATAI, 

OLIMPINĖS PAMAINOS SPORTININKAI 

 

Eil. 

Nr. 

Olimpinės rinktinės kandidatai 

(patvirtinti LTOK vykdomojo komiteto 

nutarimu) 

Olimpinės pamainos sąrašo sportininkai 

(patvirtinti LTOK vykdomojo komiteto nutarimu) 

1.   



2 
 

 

2.   

3.   

...   

 
 

2. PRAĖJUSIŲ METŲ PASIEKIMAI IR (AR) SPORTO RENGINIAI 
 

(pildyti reikia, kai paraišką dėl sportininkų dalyvavimo oficialiose šalies ir tarptautinėse varžybose 

teikia Šiaulių miesto savivaldybės teritorijoje sporto ir fizinio aktyvumo veiklą vykdančios 

viešosios, privačios įstaigos, nevyriausybinės organizacijos, sporto klubai) 

 

2.1. SPORTO ĮSTAIGOJE RENGIAMI SPORTININKAI 
 

 

Eil. 

Nr. 

Sporto šaka Sportininko 

vardas, pavadė 

Pasiekimas Dalyvių 

skaičius 

Valstybių 

skaičius 

Nuoroda į 

varžybų 

protokolą 

1.       

2.       

3.       

...       

       

 

2.2.  OLIMPINIŲ SPORTO ŠAKŲ ŠALIES SUAUGUSIŲJŲ, JAUNIMO, JAUNIŲ 

RINKTINĖS NARIŲ, PRAEITAIS METAIS DALYVAVUSIŲ PASAULIO IR EUROPOS 

ČEMPIONATUOSE (PIRMENYBĖSE), ŽAIDYNĖSE, TAURĖS VARŽYBOSE, SKAIČIUS 

 

Eil. 

Nr. 
Olimpinės sporto šakos 

pavadinimas ir varžybų 

pavadinimas 

Suaugusiųjų rinktinė Jaunimo rinktinė Jaunių rinktinė 

Sportininko vardas, pavardė 

1.     

2.     

3.     

...     

     

 

2.3. SPORTO ĮSTAIGOJE RENGIAMI OLIMPINĖS RINKTINĖS KANDIDATAI, 

OLIMPINĖS PAMAINOS SPORTININKAI 

 

Eil. 

Nr. 
Olimpinės rinktinės kandidatai 

(patvirtinti LTOK vykdomojo komiteto 

nutarimu) 

Olimpinės pamainos sąrašo sportininkai 

(patvirtinti LTOK vykdomojo komiteto nutarimu) 



3 
 

 

1.   

2.   

3.   

...   

 

3. PRAĖJUSIŲ METŲ SPORTO RENGINIAI 
 

(kai paraiška teikiama renginiui (-ams) organizuoti) 

 

3.1. INFORMACIJA APIE ĮVYKUSĮ SPORTO RENGINĮ 

 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Renginio 

trukmė 

(dienomis arba  

mėnesiais) 

Jei renginys 

vyksta kelis 

mėnesius,  

nurodyti, kas kiek 

savaičių vyksta, 

kelis kartus per 

savaitę  

Planuojamas 

dalyvių 

skaičius 

Papildoma 

informacija 

 

1.      

2.      

3.      

...      

      

 

4. PRAĖJUSIŲ METŲ PASIEKIMAI IR (AR) SPORTO RENGINIAI 
 

(kai paraiška teikiama dėl sporto klubų žaidimų komandų sportininkų dalyvavimo oficialiose šalies 

ir tarptautinėse varžybose) 

 

4.1. KOMANDOS PASIEKIMAI PRAĖJUSIAIS METAIS 

 

Tikslus varžybų pavadinimas Divizionas 

(lyga ar kt.) 

Iškovota vieta Varžovų 

(komandų) 

skaičius 

Lietuvos čempionatas    

Lietuvos taurės varžybos    

Baltijos čempionatas (pirmenybėse ar lygos 

varžybose  
   

Baltijos taurės varžybos    

Europos taurės varžybos     



4 
 

 

Įrašyti kitas žemesnio lygio varžybas 

............................................................................... 

 

   

 

 

4.2. PLANUOJAMOS 20.... METAIS  VARŽYBOS, KURIOSE KOMANDA 

DALYVAUS  

 

Tikslus varžybų pavadinimas Divizionas 

(lyga ar kt.) 

Planuojamas varžovų 

(komandų) skaičius 

Kiek turų bus 

vykdoma 

Lietuvos čempionate    

Lietuvos taurės varžybose    

Baltijos čempionate (pirmenybėse ar lygos 

varžybose  

   

Baltijos taurės varžybose    

Europos taurės varžybose    

Įrašyti kitas žemesnio lygio varžybas 

..................................................................... 

 

   

 

_____________ 


